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Detalii produs

Unitate de inmagazinare
EAN 13

Lungime (mm)

Latime (mm)

Tnaltime (mm)

Greutate (kg)
Dimensiunea conexiunii (")
Tip conexiune

Tip filet
Numadr de conexiuni
Standard de siguranta
Rotativ

Intarit
Separator de condens
Regulator de debit
Material

Blister

Gross weight (kg)
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4311532

8712418331363

88

132

28

0.031000

1/4

Euro

Barbat

2

Nu

Nu

Nu

Nu

Nu

Brass
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